АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИНДЕЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.07.2023
	№
	64-п

	с.Кинделя

	   О предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 56:31:0702001:1223

       В соответствии  со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, , решениями Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от  14.02.2014 №28/111-рс, в редакции от 23.12.2016 №21/83-рс; от 14.03.2018 №29/121-рс; от 26.06.2019 №38/155-рс  , на основании заключения о результатах публичных слушаний и рекомендации комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования  Кинделинский  сельсовет:
      1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 56:31:0702001:1223 из земель населенных пунктов, площадью 77 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский район , село Кинделя,  улица Фельдшерская,  земельный участок 7 - «Магазины».
      2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации		 			               Ю.В.Канунникова

Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии, в дело, Леонтюк А.Н., Леонтюк И.А.